
JSP, s. r. o. 
Industrial Controls www.jsp.czČR Raisova 547, 506 01 Jičín

+420 493 760 811 • jsp@jsp.cz
SR Krivá 23, 040 01 Košice
+421 55 728 9811 • predaj@jsp.sk

Typ  Popis

U3000  Příložný ultrazvukový průtokoměr

U4000  Příložný ultrazvukový průtokoměr, RS 232/USB, záznam dat

Kód  Pro průměr potrubí Teplota stěny trubky

A  13 až 115 mm -20 až 135 °C

B (50-300mm)  50 až 300 mm -20 až 135 °C

B (301-2000mm)  301 až 2000 mm -20 až 135 °C

D  1500 až 5000 mm -20 až 80 °C

         Příklad objednávky: U3000 A

Snímače průtoku - OF2009CZ - 2019/05

Ultraflo 3000/4000
Příložné ultrazvukové průtokoměry

•	Rozsah	průtoku	0,1	m/s	až	20	m/s	obousměrný.

•	Přesnost	měření	±0,5	až	±3	%	dle	dimenze	potrubí	
	 při	průtoku	>	0,2	m/s.

•	Výstup	0/4	až	20	mA,	pulsní	(volitelná	šířka	2	až	500	ms),	
	 RS	232/USB,	2x	programovatelný	výstupní	alarm.

•	Datalogger	o	kapacitě	200000	bodů	se	statistickými	
	 funkcemi	(provedení	U4000).

•	Displej	s	rozlišením	64	x	240	px.

•	Programovatelné	přes	15tlačítkový	ovládací	panel.

•	Napájecí	napětí	86	až	264	VST	(po	dohodě	24	VSS/ST).

•	Rozhraní	s	devíti	jazykovými	mutacemi	včetně	
	 angličtiny,	němčiny,	francouzštiny,	španělštiny	nebo	ruštiny.

•	Stupeň	krytí	IP	65.


